
KONEC TRPĚLIVOSTI MOSKVY SE
ZASAHOVÁNÍM USA DO VÁLKY NA
UKRAJINĚ!! Unikátní záběry útoku ruské
stíhačky Su-27 na americký špionážní dron
MQ-9 Reaper. Rusko pátrá po troskách
dronu, kecům o dálkovém vymazání dat
Moskva nevěří! (VIDEO)
- CZ24 News | 17. března 2023

RUSKO/USA: V úterý ráno 14. března krátce po 7. hodině ranní došlo nad Černým mořem a
pouhých 73 kilometrů od ruského jihozápadního pobřeží Krymu k přímému konfliktu mezi
Ruskou armádou a americkým letectvem. Dvojice záchytných stíhaček Su-27 Ruské armády
vystartovala k neznámému objektu, který se blížil od jihozápadu ke Krymu a měl vypnutý
identifikační letový transpondér.

Dvojice ruských pilotů vizuálně potvrdila identitu stroje, že se jedná o americký špionážní
dron MQ-9 Reaper vybavený podvěsnou komunikační anténou Raytheon pro odposlech
pozemních komunikačních stanic na Krymu. Na sociálních sítích se původně spekulovalo, že jde
o nějakou raketu, ale jedná se o širokospektrální anténu pro odposlech celulárních a radiových sítí.
Zařízení nemá zahorizontální kapacitu, takže anténa je použitelná jen do vzdálenosti přibližně 100
km. Níže je video z kokpitu ruské stíhačky Su-27 zachycující detail amerického dronu.

Ruská armáda používá rozličně komunikační frekvence na gigahertzovém spektru, jehož příjem je
dálkově značně omezený vzhledem k malému výkonu pozemních stanic Ruské armády a k útlumu
GHz spektra v atmosféře. Odposlechový dron se tedy musí z výšky přibližně 3 až 7 km nad povrchem
přiblížit na přijatelnou vzdálenost, aby komunikace ze země mohla být dronem zachycena. Ruské
stanice nepoužívají obvykle žádné šifrování, protože místo šifer se v Ruské armádě používá kódová
designace typu “Alfa na čtverci 5, přesun do sektoru B-8 s dispozicí nákladu RB-0014. Potvrzení
provedení na SB-44 přes protokol 3.“

Americký dron chtěl odposlouchávat pobřežní komunikaci
na Krymu
Ruská armáda má velmi hlubokou nedůvěru k šifrovacím čipům, a proto používá staré kódové
designace, a to především z obav rušení přenosu. Aby informace mohla být v případě EMP útoku
nebo jaderného úderu přenášena dál i bez účasti elektřiny, polovodičů a elektroniky, spoléhá se
Ruská armáda stále v Gerasimovově doktríně na designační kódování přenositelné na papír a kurýra,
resp. motospojku. Pokud ale Američané mají k dispozici od ruských zrádců z generality přístup k
dekódovacím tabulkám, potom Američané z odposlechu u Krymu mohou dekódovat veškeré pohyby a
plánování ruských vojsk.

https://cz24.news/konec-trpelivosti-moskvy-se-zasahovanim-usa-do-valky-na-ukrajine-unikatni-zabery-utoku-ruske-stihacky-su-27-na-americky-spionazni-dron-mq-9-reaper-rusko-patra-po-troskach-dronu-kecum-o-dalkovem-vy/
https://cz24.news/konec-trpelivosti-moskvy-se-zasahovanim-usa-do-valky-na-ukrajine-unikatni-zabery-utoku-ruske-stihacky-su-27-na-americky-spionazni-dron-mq-9-reaper-rusko-patra-po-troskach-dronu-kecum-o-dalkovem-vy/
https://cz24.news/konec-trpelivosti-moskvy-se-zasahovanim-usa-do-valky-na-ukrajine-unikatni-zabery-utoku-ruske-stihacky-su-27-na-americky-spionazni-dron-mq-9-reaper-rusko-patra-po-troskach-dronu-kecum-o-dalkovem-vy/
https://cz24.news/konec-trpelivosti-moskvy-se-zasahovanim-usa-do-valky-na-ukrajine-unikatni-zabery-utoku-ruske-stihacky-su-27-na-americky-spionazni-dron-mq-9-reaper-rusko-patra-po-troskach-dronu-kecum-o-dalkovem-vy/
https://cz24.news/konec-trpelivosti-moskvy-se-zasahovanim-usa-do-valky-na-ukrajine-unikatni-zabery-utoku-ruske-stihacky-su-27-na-americky-spionazni-dron-mq-9-reaper-rusko-patra-po-troskach-dronu-kecum-o-dalkovem-vy/
https://cz24.news/konec-trpelivosti-moskvy-se-zasahovanim-usa-do-valky-na-ukrajine-unikatni-zabery-utoku-ruske-stihacky-su-27-na-americky-spionazni-dron-mq-9-reaper-rusko-patra-po-troskach-dronu-kecum-o-dalkovem-vy/
https://cz24.news/konec-trpelivosti-moskvy-se-zasahovanim-usa-do-valky-na-ukrajine-unikatni-zabery-utoku-ruske-stihacky-su-27-na-americky-spionazni-dron-mq-9-reaper-rusko-patra-po-troskach-dronu-kecum-o-dalkovem-vy/


Kamera amerického dronu zachytila ruskou stíhačku při zápalném manévru

Americký dron se přiblížil k jihozápadnímu pobřeží Krymu a chtěl začít odposlouchávat pobřežní
komunikační stanice Ruské armády a námořnictva. Na pobřeží Krymu se staví mohutná opevnění
proti případné ukrajinské invazi z moře za pomocí rychlých člunů. Dvojice pilotů se tak rozhodla
pro tzv. Zápalný manévr. Jedná se o manévr, kdy stíhačka vypustí na nepřátelský stroj část svého
paliva, což obvykle vede k zapálení stroje.

Vypuštěný kerosin se dostane buď do nasávání turbíny proudového motoru nepřátelského stroje, kde
dojde k explozi v předkomoře kompresního plnění vzduchem, anebo u turbovrtulových strojů se
kerosin dostane nasávacím potrubím vzduchu do motoru a dojde rovněž k explozi. Zápalný manévr je
velice náročný na pilotáž a dá se provádět jen s některými typu letadel s dobrou obratností,
především stroje Suchoj Su-27 a další vyšší modely jsou schopny takových akrobatických manévrů,
které vyžadují od stíhačky tzv. vektorový tah motorů.

VIDEO: Rusové podle záběrů z kamery vypnuli Američanům
dron na dálku a na dně moře je teď všechno, Moskva nevěří
příběhu o vymazání paměťových karet v dronu
Ruští piloti nechtěli použít palubní zbraně nebo rakety, protože to by mohlo být považováno za
vyhlášení války USA, ale vypuštění paliva není považováno za útok a agresi. Každopádně však došlo k
poškození stroje při druhém manévru druhé stíhačky, jejíž pilot manévr nenačasoval úplně přesně a
zádí stíhačky zřejmě škrtl o ocas amerického dronu, ale to se nedozvíme.

Americký Pentagon poskytl poškozené video (níže), protože závěr videa je rozkostičkovaný, jako by
došlo k výpadku televizního přenosu, ale podle informací Pentagonu americký dron pouze ztratil
vztlak a začal se řítit dolů k hladině. Američtí operátoři dronů na základně v Ramsteinu v Německu,
kde se nachází operátoři těchto dronů, poslali přes komunikační satelit instrukce k vymazání
paměťových karet v dronu, aby se Rusové nedostali k tomu, co vlastně dron nasbíral, nahrál,
odposlechl atd. Ruská armáda ale tvrzení o smazání karet na dálku nevěří.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/MQ9-ReaperSuchoiFuelDump.jpg


Není totiž jisté, že ten závěr incidentu je tak, jak tvrdí Pentagon. Mohlo totiž dojít k tomu, že
ruské stíhačky zapnuly rušičky satelitního signálu a operátoři z Ramsteinu ztratili se
strojem kontakt, proto ty kostičky, které vidíte na konci videa. Ano, Rusové zřejmě
Američanům vypnuli dron za 28 milionů dolarů a ten se zřítil do Černého moře zhruba 73 km od
Krymu. Rusové už tam podle informací vyslali minolovku s batyskafem.

V těch místech je hloubka přibližně 1,5 km a Američané nemají prostředky, aby tam vyslali vlastní
loď, a to navíc tak blízko k ruským teritoriálním vodám. Celý incident je závažný v tom, že Američané
se rozhodli vyslat ke Krymu dron bez zapnutého transpondéru a zřejmě testovali Rusy, jak na to
zareagují. Výsledek agresivních manévrů ruských stíhaček je jasným signálem, že Moskvě s
americkým vměšováním do války na Ukrajině dochází trpělivost. A to není všechno.

Ruský velvyslanec varoval, že sestřelení ruské stíhačky bude
znamenat vyhlášení války Rusku
Americký senátor Lindsay Graham totiž vyzval [1], aby příště americké letectvo sestřelilo každou
ruskou stíhačku, která se v mezinárodním vzdušném prostoru přiblíží k americkým strojům ve
vzduchu. Na jeho výrok okamžitě zareagoval ruský velvyslanec v USA Anatolij Antonov, který
pohrozil, že pokud by tato hrozba byla naplněna a došlo by k sestřelu ruské stíhačky v
mezinárodních vodách, bylo by to vyhlášení války Rusku.

Incident z Černého moře lze přirovnat k běhání se zapálenou sirkou po tmě ve skladu paliva, a už se
jenom čeká na to, až ten s tou sirkou zakopne. Představte si sami v duchu tento scénář v opačném
rozestavění, že by ruský dron s odposlechovou anténou a s vypnutým transpondérem se blížil v
Mexickém zálivu k pobřeží Floridy a vyletěly by proti němu dvě americké stíhačky. Co myslíte?

Závěr videa naznačuje rozpad obrazu v důsledku ztráty satelitního spojení s dronem

Provedly by opatrný zápalný manévr, anebo by na hulváta spustily palbu z palubních zbraní, ve
jménu národní bezpečnosti? Co myslíte, jaká varianta by nastala? Myslím, že odpověď znáte. Rusové
i ve válce pořád jednají v rukavičkách, opatrně. A kolektivní Západ to ví, a proto mu rostou

https://href.li/?https://www.independent.co.uk/news/world/americas/us-politics/lindsey-graham-russia-us-drone-b2302391.html
https://aeronet.news/wp-content/uploads/MQ9-ReaperDisconnect.jpg


křídla a jeho agrese se zvyšuje. Ty rukavičky považuje za ruskou slabost. Za slabost ruské vlády.
Ty dva ruské Suchoje měly ten dron rozstřílet palubními kanóny na cimpr campr, protože ten dron
tam neměl co pohledávat. Stíhačky to měly natočit na video a potom se to mělo vysílat na všech
televizích, hlavně v EU!

Tím by byl vyslán vzkaz, že Rusko nedovolí, aby se ke Krymu blížil jakýkoliv neznámý loiter-dron s
vypnutým identifikačním transpondérem. Rusko ukazuje slabost kolektivnímu Západu a opravdu to
ohrožuje ruskou bezpečnost, ale i bezpečnost Evropy. Zřícení dronu je pro Američany samozřejmě
šok, protože tento krok nečekali a je jasné, že Moskvě dochází trpělivost, ale i je načase, aby Moskva
udělala rázný krok a označila země, které dodávají Ukrajině zbraně a jinou vojenskou pomoc, třeba v
podobě vojenské špionáže z dronu, za státy ve válce s Ruskem.

Čím slabší ruská odpověď na americké agrese a provokace,
tím větší hrozba zavlečení zemí NATO do otevřené války s
Ruskem
Jedině hrozba konfrontace může v západních zemích vyvolat masivní demonstrace proti válce a za
svržení štváčských vlád v zemích Evropy. Pouze hrozba otevřeného konfliktu může donutit národy
zemí EU, aby se postavily proti svým vládám. Proti Fialovi, proti Hegerovi, proti Morawieckému,
proti Scholzovi atd. Slabé odpovědi Moskvy stále agresivnějšímu Západu ohrožují pozici Vladimira
Putina v Kremlu. Kolektivní Západ testuje, co si Moskva nechá líbit. Před dvěma týdny to byla
agrese sabotérů v Brjanské oblasti [2], kde zaútočili na auto, které vezlo školáky ke
školnímu autobusu. Teď po 2 týdnech je to provokace s americkým dronem a s vypnutým
transpondérem. Co to bude příště?

Záběr z kamery dronu na palivový oblak z ruské stíhačky

Minulý rok Američané vyhodili do povětří oba ruské (ok, tak rusko-německé) plynovody Nord stream.
Rusům je možno srát na hlavu a nic neudělají, začíná panovat přesvědčení ve Washingtonu natolik,
že senátoři už vyzývají k sestřelování ruských stíhaček. Čím více slabosti Rusko ukáže, tím blíže

https://aeronet.news/video-rusky-dobrovolnicky-sbor-inspirovany-vlasovci-zautocil-na-dve-male-obce-v-brjanske-oblasti-ruske-federace-a-zahajil-palbu-na-auto-ktere-vezlo-deti-do-skoly-ridic-zemrel-za-volantem/
https://aeronet.news/wp-content/uploads/MQ9-ReaperSuchoiCam.jpg


budeme ke III. světové válce v Evropě. Stejně jako před zahájením té II. světové.

Cílem války na Ukrajině je destrukce Ruska v důsledku obrovské západní agrese proti
Rusku, pod kterou se Moskva má položit. NATO prostě Rusy testuje. Testuje je v Brjanské
oblasti v pozemní obraně, v oblastí vzdušné obrany Krymu, v oblastí mořské obrany, úplně ve všem.
A každá taková agrese musí dostat tvrdou odpověď. Pokud nepřijde, bude z toho další krok vpřed na
cestě k otevřené válce s Ruskem mezi NATO a Ruskou armádou.

-VK-

Šéfredaktor AE News

 

ZDROJ

https://aeronet.news/video-unikatni-zabery-utoku-ruske-stihacky-su-27-na-americky-spionazni-dron-mq-9-reaper-jsou-dukazem-ztraty-trpelivosti-moskvy-se-zasahovanim-usa-do-valky-na-ukrajine-dron-predaval-ukrajincum/

